Кировское областное государственное образовательное автономное
учреждение дополнительного образования

«Дворец творчества – Мемориал»

г. Киров № 247 от 29.12..2023

ПРИКАЗ
по итогам областной викторины «Путь молочной реки» в рамках
областного проекта «АГРОСТАРТ ВЯТКИ»

Рассмотрев материалы, представленные образовательными
учреждениями на областную викторину «Путь молочной реки» в рамках
областного проекта «АГРОСТАРТ ВЯТКИ», члены оргкомитета
РЕШИЛИ:

1. Одобрить итоги областной викторины «Путь молочной реки» в
рамках областного проекта «АГРОСТАРТ ВЯТКИ».

Подведены итоги областной викторины «Путь молочной реки» в рамках
областного проекта «АГРОСТАРТ ВЯТКИ» (далее Конкурс).

Цель Конкурса выявление, поддержка, развитие способностей и талантов
детей и молодежи, направленных на н самоопределение, профессиональную
ориентацию обучающихся, мотивационный выбор профессий,
востребованных на региональном рынке труда.

В Конкурсе приняли участие 15 образовательных учреждений из 14
муниципальных округов и г. Кирова (13 общеобразовательных учреждений
Кировской области, 2 учреждения дополнительного образования).

2. Присудить призовые места, наградить дипломами Кировского
областного государственного образовательного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Дворец творчества - Мемориал»:

Дипломом I степени

1. Заболотских Богдана, обучающегося МКОУ ООШ д. Подгорцы
Юрьянского района Кировской области;

2. Чиванову Марию, обучающуюся КОГОБУ СШ с УИОП пгт
Пижанка Пижанский муниципальный округ Кировской области;

3. Добровольцеву Софью, обучающуюся КОГОБУ СШ с УИОП пгт
Пижанка Пижанский муниципальный округ Кировской области;

4. Воскресенского Василия, обучающегося КОГОБУ СШ с УИОП
пгт Пижанка Пижанский муниципальный округ Кировской области;

5. Белоцерковец Веру, обучающуюся КОГОБУ СШ с УИОП пгт

Пижанка Пижанский муниципальный округ Кировской области;
6. Лопатину Кристину, обучающуюся МКОУ ООШ с. Николаево

Фаленского муниципального округа Кировской области;
7. Суслову Ульяну, обучающуюся МКОУ СОШ с. Суна Зуевского

района Кировской области;
8. Злобину Марию, обучающуюся МКОУ СОШ с. Селезениха

Кирово- Чепецкого района Кировской области;
9. Ковальчук Анастасию, обучающуюся МКОУ СОШ с. Кстинино

Кирово- Чепецкого района

Дипломом II степени

1. Коновалову Светлану, обучающуюся МКОУ ООШ д. Подгорцы
Юрьянского района Кировской области;

2. Иванова Егора, обучающегося МКОУ ООШ д. Подгорцы
Юрьянского района Кировской области;

3. Зоткина Романа, обучающегося МКОУ ООШ д. Подгорцы
Юрьянского района Кировской области;

4. Смурова Дениса, обучающегося КОГОБУ СШ с. Архангельское
Немского района Кировской области;

5. Лобовикову Александру, обучающуюся КОГОБУ СШ с.
Архангельское Немского района Кировской области;

6. Дебрецени Злату, обучающуюся КОГОБУ СШ с. Архангельское
Немского района Кировской области;

7. Суркову Олесю, обучающуюся МОКУ СОШ с. Адышево
Оричевского района Кировской области;

8. Акимова Матвея, обучающегося МОКУ СОШ с. Адышево
Оричевского района Кировской области;

9. Ковальчук Анастасию, обучающуюся МКОУ СОШ с. Кстинино
Кирово - Чепецкого района

Дипломом III степени

1. Васину Карину, обучающуюся МКУ ДО Дома детского творчества
г. Лузы МКОУ СОШ№ 2 г.Лузы Кировской области;
2. Коновалова Максима, обучающегося МКОУ ООШ д. Подгорцы
Юрьянского района Кировской области;
3. Киселеву Арину, обучающуюся МКОУ ООШ д. Подгорцы
Юрьянского района Кировской области;
4. Донских Аделину, обучающуюся МКОУ ООШ д. Подгорцы
Юрьянского района Кировской области;
5. Гущину Юлию, обучающуюся МКОУ ООШ д. Подгорцы
Юрьянского района Кировской области;

6. Буркову Злату, обучающуюся МКОУ ООШ д. Подгорцы
Юрьянского района Кировской области;
7. Кропачева Арсения, обучающегося МОКУ СОШ с. Адышево
Оричевского района Кировской области;
8. Гладкова Данила, обучающегося МКОУ СОШ д. Рыбная Ватага
Кильмезского района Кировской области;
9. Буланову Дарью, обучающейся КОГОБУ СШ им. И.С. Березина пгт
Верхошижемье Кировской области;
10.Шукан Татьяну, обучающейся МКОУ СОШ п. Лесной
Верхнекамского района Кировской области;
11. Печаткину Олесю, обучающейся МКОУ СОШ п. Лесной
Верхнекамского района Кировской области;
12. Неретину Елизавету, обучающейся МКОУ СОШ п. Лесной
Верхнекамского района Кировской области;
13. Возненко Егора, обучающегося МКОУ СОШ п. Лесной
Верхнекамского района Кировской области;
14. Орлякову Лизу, обучающуюся МБОУ СОШ№ 4 г. Кирова;
15. Ильченко Марию, обучающуюся МБОУ СОШ№ 4 г. Кирова;
16. Денисову Лизу, обучающуюся МБОУ СОШ№ 4 г. Кирова;
17. Нестерову Татьяну, обучающуюся МБОУ СОШ№ 4 г. Кирова;
18.Наймушину Елизавету, обучающуюся МКОУ ДО ДДТ пгт Фаленки
Фаленского муниципального округа Кировской области.

Директор КОГОАУ ДО
«Дворец творчества - Мемориал» Ж. В. Родыгина